...novem fertones, singulos per sexaginta ba-
nales denarios computatos annuatim... novem fer-
tones per LX. denarios fertonem quemliber com-
putando (Smičiklas, Codex diplomaticus, 9/1911: 
195-6, No.156).

72. 1326., 4. X. (u Zagrebu). Capitulo zagrabi-
ensis coram Nicolaus de Mlaka possessionem suam 
Petrovci “sub castro Medved” sitam, Dionisio ca-
nonico fatetur: 

...una marca bonorum denariorum banalium... 
(Tkalčić, MHCZ, 1/1889: 117, No. 135; Smičiklas, 
Codex diplomaticus, 9/1911: 310, No.255).

73. 1327., 11. II. (u Zagrebu). Pred Kaptolom 
zagrebačkim prodaje Gemzina svoj posjed Vrhbu-
zetu kraj grada Brumena: 

...pro viginti octo marcis bonorum denario-
rum banalium... (Smičiklas, Codex diplomaticus, 
9/1911: 325, No.268).

74. 1328., 6. VI. (u Zagrebu). Pred Kaptolom 
zagrebačkim prodaje Gemzina svoj posjed Vrhbu-
zetu kraj grada Brumena: 

...pro sexaginta marcis bonorum denario-
rum banalium... (Smičiklas, Codex diplomaticus, 
9/1911: 396, No.327).

75. 1328., 6. VI. (u Zagrebu). Kaptol zagrebač-
ki svjedoči da je samostan sv. Petra u Zlačkoj gori 
kupio posjed Dol: 

...pro decem marcis bonorum denariorum ba-
nalium... (Smičiklas, Codex diplomaticus, 9/1911: 
398, No.328).

76. 1328., 25. X. (u Zagrebu). Ban Mikić izda-
je na žiteljstvo zagrebačke biskupije odredbu glede 
desetine Crkve zagrebačke: 

...ut videlicet de singulis capeciis frumenti, sili-
ginis, ordei, auene, milili et alterius millii borkwles 
vulgariter dicti, ac surgonis vsque destum beati 
Martini confessoris persoluantur sex denarii boni 
banales, quorum singuli valeant duodecim parvu-
los bagatinos, et pro sex cubulis vini decimalibus 
denarii iidem, prout vinum in novo villis maioribus 
communiter valebit. Quicumque autem ipsam solu-
cionem vsqe dictum festum non fecerit, vt predici-
tur, extunc quamlibet capeciam et cubulum vini cum 
augmento duorum denariorum soluere teneantur; 
cum extunc bladum et vinum maioris efficiatur va-
loris experiencia hoc probante. Decimas autem 
porcorum annualium et infra, qui videlicet alias 

...pro decem marcis bonorum denariorum ba-
nalium... (Smičiklas, Codex diplomaticus, 9/1911: 
398, No. 328).

76. 1328, 25 October (in Zagreb). Ban Mikić 
issues a decree to the population of the Zagreb di-
ocese regarding the tithe of the Church of Zagreb: 

...ut videlicet de singulis capeciis frumenti, silig-
inis, ordei, auene, milili et alterius millii borkwles 
vulgariter dicti, ac surgonis vsque destum beati 
Martini confessoris persoluantur sex denarii boni 
banales, quorum singuli valeant duodecim parvu-
los bagatinos, et pro sex cubulis vini decimalibus 
denarii iidem, prout vinum in novo villis maiori-
bus communiter valebit. Quicumque autem ipsam 
solucionem vsqe dictum festum non fecerit, vt pre-
dicitur, extunc quamlibet capeciam et cubulum vini 
cum augmento duorum denariorum soluere tene-
antur; cum extunc bladum et vinum maioris effi-
ciatur valoris experiencia hoc probante. Decimas 
autem porcorum annualium et infra, qui videlicet 
alias decimati non fuerunt, in specie vel cum de-
nariis secundum quod tempore dicacionis valet. 
Decrevit persolvendas, de truncis vero apum et de 
agnis singulos denarios vel decimum vbi tot fuerint 
et de edis medium denarium vel eodem modo dec-
imum sicut fuit et alias consuetum. Ille autem qui 
nichil in messe habuit, duobus denariis fumalibus 
tantummodo teneatur et de aliis rebus predictis, si 
quis habet, decimis plene persolvat... (Smičiklas, 
Codex diplomaticus, 9/1911: 425–426, No. 351; 
Klaić 1972, 189).